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Konu : Tıp, Diş Hekimliği ve Eczacılıkta 

Uzmanlık Tescil Evrakı

DAĞITIM YERLERİNE

İlgi : a) 18.11.2021 tarihli ve E-21835301-799-6433 sayılı yazımız.

b) 02.12.2021 tarihli ve E-21835301-799-6851 sayılı yazımız.

Bilindiği üzere; tıp ve diş hekimliği alanlarında uzmanlık eğitimi ve uzmanlık belgelerinin verilmesi Tıpta

ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği (TUEY) ile düzenlenmiş olup konuya ilişkin iş ve işlemler

bu mevzuat ve bu mevzuata dayalı Tıpta Uzmanlık Kurulu (TUK) kararları ile diğer ilgili mevzuat uyarınca;

eczacılıkta uzmanlık eğitimi ve uzmanlık belgelerinin verilmesi ise, Eczacılıkta Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği

ile düzenlenmiş olup konuya ilişkin iş ve işlemler bu mevzuat ve bu mevzuata dayalı Eczacılık Uzmanlık Kurulu

(EUK) kararları ile diğer ilgili mevzuat uyarınca yapılmaktadır.

Uzmanlık eğitiminin tamamlanması için; ana dal uzmanlık öğrencileri için tezin kabul edilmiş olması,

uzmanlık dalı ile ilgili uzmanlık eğitimi süresinin ve zorunlu rotasyonların tamamlanması, uzmanlık eğitimi

karnesinin çekirdek müfredatı belirleyen kısmının ilgili eğitim sorumlusu tarafından onaylanmış olması ve

uzmanlık eğitimini bitirme sınavında başarılı olunması hükme bağlanmış olup bu kapsamda; eğitim ve araştırma

hastaneleri ile üniversitelerde uzmanlık eğitimi gören uzmanlık öğrencilerine ait uzmanlık eğitimi tescil evrakı,

girilen uzmanlık eğitimini bitirme sınavını müteakip eğitim kurumları tarafından hazırlanarak Bakanlığımıza

gönderilmekte ve Yönetmeliğe uygunluğu halinde tescil edilerek uzmanlık belgesi düzenlenmektedir.

Öte yandan, Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği’ nin 22. maddesi ile Eczacılıkta

Uzmanlık Eğitimi Yönetmeliği’ nin 20. maddesinde; uzmanlık eğitimini bitirme sınavı sonuçlarının, uzmanlığın

tescili için gerekli olan belgelerle birlikte en geç on beş gün içinde, programın bağlı olduğu kurum tarafından

Bakanlığa gönderileceği ve uzmanlık eğitiminin bu yönetmeliğe uygun olarak yapılmadığının tespiti halinde

Bakanlıkça tescil işleminin yapılamayacağı, yapılmış ise iptal edileceğine ilişkin düzenleme getirilmiştir. İlgili

mevzuat hükümlerinden açıkça anlaşılacağı üzere; uzmanlığa ilişkin bir dalda uzman unvanının kazanılması ve

uzmanlık tescil sürecinde dikkate alınacak esas usûl, ilgili dalda yürürlükteki mevzuat hükümlerine uygun olarak

uzmanlık eğitiminin alınması, başarılı olunması ve uzmanlık eğitiminin tüm aşamalarının ilgili mevzuata uygun

olarak yürütülmesini kapsamaktadır.

Uzmanlık tescil evrakı asılları ihtiyaç durumunda kişilerin, kurumların ve yargı mercilerinin talebi halinde

ibraz edilmek üzere Arşiv Mevzuatı kapsamında ilgililere ait uzmanlık dosyasında süresiz olarak muhafaza

edildiğinden, uzmanlık eğitimine ilişkin bilgi ve belgelerin ilgili mevzuata göre doğru ve eksiksiz hazırlanarak
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tescil edilmek üzere Bakanlığımıza gönderilmesi son derece önem arz etmektedir. Bu bilgi ve belgelerde yer alan

en ufak bir çelişki, yanlışlık veya veri eksikliği veri tabanına bağlı yürütülen iş ve işlemlerin aksamasına, kişilerin

mağduriyetine, ilgili kişi, kurum ve kuruluşların işlevlerini yerine getirmelerinde sorunların ortaya çıkmasına

neden olmaktadır.

Uzmanlık belgesi almaya hak kazananların belgelerinin tescili ile düzenlenmesine ilişkin işlemlerin iş

gücü ve zaman kaybına yol açılmadan süresi içinde yapılabilmesi, kişilerin hak kaybına ve mağduriyetine yol

açılmaması amacıyla uzmanlık eğitimine ilişkin sürecin mevzuatta belirtildiği şekilde yürütülerek, bu çerçevede

hazırlanan tescil evrakının Bakanlığımıza gönderilmesi gerekliliği ilgi (a) ve ilgi (b) dağıtımlı yazılarımız ile

bildirilmiş olmasına rağmen; zaman zaman hatalı-eksik hazırlanmış belgeler nedeniyle Bakanlığımızca tescil

işlemi yapılamayarak iade edilen dosyalar bulunmaktadır. Uzmanlık eğitimini bitirme belgeleri incelendiğinde

en sık karşılaşılan aksaklıkların; uzmanlık eğitimi süresinin hesaplanması, zorunlu rotasyon eğitimleri, önceki

uzmanlık eğitimine ait sürelerin ve rotasyonların saydırılması, eğitici nitelikleri, zorunlu rotasyon eğitimleri gibi

hususlarda olduğu gözlenmektedir.

Ayrıca, uzmanlık eğitiminin takibi ve değerlendirilmesi Tıpta ve Diş Hekimliğinde Uzmanlık Eğitimi

Yönetmeliğinin 17. maddesinin 2. fıkrasında da belirtildiği üzere, Bakanlığımız tarafından elektronik ağ ortamı

kullanılarak kurulan Uzmanlık Eğitimi Takip Sistemi (UETS) çerçevesinde yapılacaktır. Dolayısıyla; tescil işlemi

için Bakanlığımıza gönderilen uzmanlık eğitimi evrakının kurumunuz tarafından UETS’ ye işlenen bilgi ve

belgeler doğrultusunda hazırlanması gerekmektedir.

Yukarıda yer alan açıklamalar ve mevzuat hükümleri gereğince; Bakanlığımızca tespit edilen ve

kurumunuzca dikkat edilmesi gereken hususlar (Ek-1), uzmanlık tescil evrakı kontrol listesi (Ek-2) ve kurumunuz

sorumluluğunda düzenlenecek Tescil Kontrol Formu (Ek-3) açıklamaları ile birlikte yazımız ekinde gönderilmiş

olup uzmanlık eğitimini bitiren uzmanlık öğrencilerine ait tescil evrakının uygun şekilde eksiksiz/hatasız olarak

hazırlanmasına ilişkin gerekli hassasiyetin gösterilmesi ve konunun Kurumunuza bağlı tıpta, diş hekimliğinde ve

eczacılıkta uzmanlık eğitimi verilen yetkilendirilmiş programlara ve ilgililere duyurulması hususunda;

Bilgilerinizi ve gereğini arz/rica ederim.

Prof. Dr. İhsan ATEŞ

Bakan a.

Sağlık Hizmetleri Genel Müdürü

Ek:

1 -  Uzmanlık Tescil Sürecinde Tespit Edilen Aksaklıklara İlişkin Kılavuz (3 Sayfa)

2 -  Uzmanlık Tescil Evrakı Kontrol Listesi (1 Sayfa)

3 -  Tıp, Diş Hekimliği, Eczacılıkta Uzmanlık Tescil Kontrol Formu (3 Sayfa)

Dağıtım:

Adli Tıp Kurumu Başkanlığı

Milli Savunma Bakanlığına 

(Askeri Sağlık Hizmetleri Genel Müdürlüğü)

81 İl Valiliğine 

(İl Sağlık Müdürlüğü)

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığına

(Tüm Üniversite Rektörlükleri)
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